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Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä Lännen Valo –
varustamoprojektin suunnitelman Haagan seurakunnan osalta. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Länsi-Helsingin seurakunnissa on pitkään tehty monimuotoista yhteis-
työtä eri toiminnoissa ja kokemukset ovat olleet pääosin hyviä. Esimer-
kiksi diakoniatyössä yhteistyötä on tehty mielenterveyskuntoutujien ke-
säleiritoiminnassa, kehitysvammakerhoissa, omaishoitajaryhmissä, ra-
ha-asiainneuvonnassa, yhteisövalmennuksessa, sururyhmissä, moni-
kulttuurisuustyössä ja yhteisissä koulutuksissa. Viime vuosina rovasti-
kunnan seurakunnilla on ollut yhteinen yhteisöruokailuprojekti ja tässä 
tehtävässä yhteinen kokki, joka on mahdollistanut laajamittaista yhteisö-
ruokailutoimintaa ja osin myös ruoka-apua alueen kaikissa seurakun-
nissa. Projektin rahoitus on kuitenkin päättynyt vuoden 2020 lopussa, 
mutta seurakunnat ovat jatkaneet kokin palkkausta vuonna 2021, koska 
työn tarve on ollut akuutti ja sen piiriin on löytänyt huomattava määrä 
diakonia-avun tarpeessa olevia.  

Saatujen kokemusten pohjalta rovastikunnan diakoniatyöntekijät ja kirk-
koherrat ovat työstäneet eri mahdollisuuksia saada yhteiselle diakonia-
työlle jatkoa ja nyt esiteltävä projekti on työskentelyn tulos. Projektille 
haetaan kahden vuoden rahoitusta Helsingin seurakuntayhtymän dia-
koniapainotteisten kehittämisprojektien määrärahoista. Kevään hakuai-
ka päättyy 17.5.2021.  

Tarve yhteisesti koordinoidulle työlle on pandemian myötä kasvanut. 
Pandemia on vaikuttanut kaikkiin arjen ja elämän osa-alueisiin siten, et-
tä tarpeetkin ovat moninaiset. Tämä kehitys tulee nykytiedon valossa 
jatkumaan vielä vuoden, parin ajan, jonka jälkeen tilanteen raukeami-
nen synnyttänee uusia tarpeita, joiden ennakoiminen on keskeistä työn 
suunnittelulle jo nyt. Hankkeen myötä pyritään tarjoamaan laaja-alaista, 
monipuolista, muuntautumiskykyistä ja joustavaa tukea alueella nyt ja 
tulevaisuudessa.  



Yhteisessä projektissa lähtökohtana on säilyttää kullakin alueella toimi-
vat työn muodot ja tuoda niihin jotakin lisää. Kustannustehokkuutta ja 
tavoittavuutta rovastikunnassa tehtävään työhön voidaan saada merkit-
tävästi projektin kautta. Paikallisseurakunnista vapautuu työaikaa, kun 
hankkeesta saadaan lisäresurssia vastaamaan niihin tarpeisiin, joita 
kaupunkilaisilta nousee. 

Projekti liittyy Helsingin seurakuntayhtymän Rohkeasti Yhdessä –
strategiaan ja toteuttaa Varustamojen toimintaideaa. Hankkeen tavoit-
teena on toimia työalat ja seurakuntarajat ylittävänä toimintamallina. Yh-
teistyötä tehdään jo nyt Varustamo-hengessä Waste & Feast –
yhteisöruokailuiden, Lännen RaRin, Seurakunnat työllisyyden tukena – 
hankkeen ja Ennakoivan talousneuvonnan hankkeen kanssa. 

Tiukkenevat resurssit ovat kaikkien tiedossa ja säästöjä pitää syntyä. 
Seurakuntien on tehtävä sellaisia linjauksia, joilla voidaan taata seura-
kuntien ja diakonian tehtävän toteutuminen paitsi poikkeustilanteessa, 
myös sen jälkeen koittavissa olosuhteissa. Lännen seurakunnissa näh-
dään, että tämä projekti mahdollistaa parhaalla tavalla varautumisen tu-
levaan. Diakonian hankkeen on mahdollista olla pilottina vastaavalle 
konseptille myös muita työaloja ajatellen. 

Projektin kokonaiskustannukset ovat kahden vuoden ajalta arviolta 
400 000 €, suurimpina menoerinä yhteisökokin ja kahden diakoniatyön-
tekijän palkkakulut. Tarkemmat tiedot ABC-projektisuunnitelmassa liit-
teenä. 

Liitteet 

3 Lännen Valo – varustamoprojektin ABC-suunnitelma 

 

 

 

 

 



 


